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طالبان ۱۳ عضو گروه تروریستی داعش را در کابل 
بازداشت کرد

یک عضو وابسته به کمیسیون فرهنگی طالبان اظهار داشت که ۱۳ عضو گروه 
تروریستی داعش در کابل توسط طالبان بازداشت شده است.به گزارش 
اقتصادسرآمد از تسنیم، »محمد جلال« از اعضای وابسته به کمیسیون فرهنگی 
»امارت اسلامی« در توییترش نوشت که ۱۳ عضو گروه تروریستی داعش در 
کابل بازداشت شده اند.وی افزود: این ۱۳ عضو داعش از ناحیه پنجم شهر کابل 
بازداشت شدند.جلال اظهار داشت که میان بازداشت شدگان داعش یک شهروند 
خارجی نیز حضور دارد.این عضو کمیسیون فرهنگی طالبان جزئیات بیشتری از 
این شهروندان خارجی و بازداشت شدگان داعشی ارائه نکرده است.به گزارش 
رها، گفته می شود که افراد داعش از »بازار کمپنی« و »باغ داود« بازداشت شده اند.

این در حالی است که طی روزهای گذشته طالبان یک مرکز داعش در کابل را طی 
چند ساعت درگیری از بین بردند.»سعید خوستی« سخنگوی وزارت کشور طالبان 
روز گذشته ابراز کرد که داعش برای امنیت افغانستان تهدید جدی نیست و حضور 

قابل توجهی در این کشور ندارد

پیش شرطی برای آغاز مذاکرات وجود ندارد
 سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه پیش شرطی برای آغاز مذاکرات وجود 
ندارد، گفت: تنها هدف ما این است که اطمینان یابیم که گفتگوها حقوق ما را تأمین 
می کند.به گزارش اقتصادسرآمد، سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: در مصاحبه با فرانس ۲۴ گفتم؛ 
زمانی که روند بازبینی داخلی مان به جمع بندی برسد، به وین بازخواهیم گشت.وی 
بابیان اینکه پیش شرطی وجود ندارد، افزود: تنها هدف ما این است که اطمینان یابیم 
که گفتگوها حقوق ما را تأمین می کند، از جمله تضمین های کافی مبنی بر اینکه این 

بار ایالات متحده واقعاً به توافق پایبند می ماند.

 جمهوری آذربایجان توهم خرید امنیت از بیگانگان را 
از سر بیرون کند

 رئیس شورای راهبردی روابط خارجی به مقام های جمهوری آذربایجان توصیه 
کرد که توهم خرید امنیت از طریق توسل به نیروهای بیگانه را از سر بیرون کرده و 
برای حفظ امنیت به مردم کشور خود تکیه کنند. به گزارش اقتصادسرآمد از پایگاه 
اطلاع رسانی شورای راهبردی روابط خارجی، سید کمال خرازی رییس شورای 
راهبردی روابط خارجی، توسل به بیگانگان را برای تأمین امنیت یک کشور راه حل 
منطقی و معقولی ندانست و گفت: چون با توجه به انگیزه، اهداف نامشروع و منافع 
آن ها می تواند به رقابت نظامی در منطقه، آسیب رسانی و حتی ویرانی کشور میزبان 
بیانجامد. علاوه بر این هرچه نقش نیروهای بیگانه افزایش یابد وابستگی کشور 
پذیرنده بدان عمیق تر می شود.رییس شورای راهبردی روابط خارجی افزود: کدام 
کشور را در منطقه می توان یافت که توانسته باشد با حضور نیروهای بیگانه در خاکش 
قدرت نظامی خود را آن قدر تقویت کند که دیگر نیازی به نیروهای بیگانه نداشته 
باشد. اگر جمهوری اسلامی امروز یک قدرت بلامنازع منطقه است به دلیل اتکای به 
خود و عدم وابستگی به نیروهای بیگانه است.خرازی ادامه داد: ما آزادسازی اراضی 
آذربایجان که به مدت ۳۰ سال در اشغال بود را می ستاییم. البته از ابتدا توصیه ما به 
حیدر علی اف، رییس جمهور فقید آذربایجان این بود که با همکاری های لجستیک 
و آموزشی ایران به تقویت نیروهای مسلح کشور بپردازد و اراضی اشغال شده را به 
دست نیروهای خود آزاد سازد که متأسفانه از سوی وی پذیرفته نشد و نتیجه آن 
اتکای بیشتر آذربایجان به قدرت های بیگانه و توسل به نیروهای خارجی شد.وی 
گفت: بدون شک رژیم صهیونیستی بدون توقع در آذربایجان لانه نکرده است و 
هدف های شومی را در سر می پروراند که آتش جنگ را در منطقه به دلیل اشتباه 
استراتژیک دولت فعلی شعله ور کند و این فاجعه ای مصیبت بار خواهد بود.رئیس 
شورای راهبردی روابط خارجی گفت: توصیه ما به مقام های جمهوری آذربایجان 
این است که توهم خرید امنیت از طریق توسل به نیروهای بیگانه را از سر بیرون کنند 
و بر مردم خود متکی باشند. کشور آذربایجان مردم مبارز و قهرمانی دارد که قادر به 

حفظ امنیت کشورشان به دست خویش هستند.

بررسی طرح حمایت از فضای مجازی در کمیسیون 
مشترک علنی است 

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به تکمیل اعضای کمیسیون 
مشترک بررسی طرح حمایت از فضای مجازی گفت: قرار است رسانه ها به منظور 
شفاف سازی این طرح در نشست حضور داشته باشند. به گزارش اقتصادسرآمد، 
غلامرضا منتظری نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در 
گفت وگو با فارس، درباره آخرین وضعیت تشکیل کمیسیون مشترک به منظور 
بررسی طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی، اظهار داشت: با دستور 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس ترکیب کمیسیون مشترک که نمایندگانی از 
کمیسیون های تخصصی مجلس شامل کمیسیون های فرهنگی، اجتماعی، قضایی، 
آموزش، امنیت ملی و... است مشخص شده و منتظر تشکیل اولین جلسه به منظور 
بررسی طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی و ساماندهی پیام رسان ها 
هستیم. وی افزود: در اولین جلسه کمیسیون مشترک رئیس آن مشخص خواهد 
شد، ضمن اینکه سخنگو هم تعیین شده و اعضای هیأت رئیسه این کمیسیون 

انتخاب خواهند شد.

معاون اول رئیس جمهور 
نیازمند اصلاح نظام بودجه ریزی هستیم

معاون اول رئیس جمهور گفت: ما نیازمند اصلاح نظام 
بانکی و نظام بودجه ریزی کشور هستیم تا اهدافی نظیر 
عدالت، توسعه صادرات و حمایت از اقشار آسیب پذیر 

محقق شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، نخستین جلسه شورای اقتصاد 
در دولت سیزدهم به ریاست محمد مخبر معاون اول 

رئیس جمهور در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد.
مخبر در ابتدای این جلسه ضمن تسلیت ایام سوگواری 
رحلت پیامبر عظیم الشأن اسلام )ص(، امام حسن مجتبی 
)ع( و امام رضا )ع(، گفت: یکی از مهمترین اهداف و 
شعارهای نظام اسلامی برقراری عدالت اجتماعی است 
و باید همه تلاش کنیم تا این هدف محقق شود و فقر در 

همه ابعاد از جامعه اسلامی رخت بر بندد.
وی تأکید کرد: تمرکز بر تولید با محوریت مردم مهمترین 
تغییر ریل اقتصادی در دولت سیزدهم است که باید در 
جهت گیری های بودجه سال آینده مدنظر قرار گرفته و 
برنامه ریزی های لازم اتخاذ شود تا با کمک مردم بتوانیم 

توسعه کشور را شتاب دهیم.
معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه افزایش تولید صرفاً 
با حضور دولت محقق نمی شود، تصریح کرد: بسترسازی 
برای حضور مردم در همه عرصه ها بویژه در عرصه 
اقتصادی بسیار مهم و ضروری است، چرا که حضور 
مردم قطعاً محدودیت های فعلی در منابع و مدیریت را 
از میان می برد.مخبر ادامه داد: در صورت حضور مردم 
در عرصه اقتصادی و ورود منابع مالی در اختیار آنها به 
چرخه تولید کشور، دسترسی به رشد بالای اقتصادی 
امکانپذیر خواهد بود.وی با اشاره به اهمیت ایجاد 
ثبات در اقتصاد کشور، گفت: همه دستگاه های دولتی 
و غیردولتی باید با کمک یکدیگر تدابیری بیندیشند که 
شرایط اقتصادی کشور به ثبات برسد تا زندگی مردم به 
دلیل تلاطم شاخص های کلان اقتصادی با مشکل مواجه 
نشود.معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت کیفیت 
بودجه ریزی در کشور و تأثیر آن بر فقرزدایی، ثبات 
اقتصادی و افزایش تولید، گفت: ما نیازمند اصلاح نظام 
بانکی و نظام بودجه ریزی کشور هستیم تا اهدافی نظیر 
عدالت، توسعه صادرات و حمایت از اقشار آسیب پذیر 
محقق شود.مخبر همچنین بر ضرورت فعال شدن بخش 
تجارت خارجی و استفاده از مزیت همسایگی با ۱۵ 

کشور برای گسترش روابط اقتصادی کشور تأکید کرد.
وی با قدردانی از سازمان برنامه و بودجه کشور به خاطر 
تدوین جهت گیری های بودجه سال آینده که تأمین منابع 
مالی را براساس مصارف در همه استان ها و شهرستان ها 
مدنظر قرار داده است، گفت: این اتفاق برای نخستین بار 
در کشور رخ داده که مدیران در گوشه و کنار ایران بدانند 
که چه چارچوبی برای درآمدزایی و هزینه در بخش های 
مختلف در اختیار دارند، زیرا امروز مدیریت مبتنی بر 

هزینه محوری پاسخگوی نیازهای کشور نیست.
معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: منابع و درآمدها در 
بودجه سالانه کشور باید براساس مزیت استان ها تعیین 
شود و مدیران استانی باید با شناخت کافی نسبت به 
مزیت ها، برنامه ریزی های لازم را برای خلق درآمدهای 
جدید انجام دهند.مخبر در بخش دیگری از سخنانش 
با بیان اینکه می توانیم در برخی از بخش های اقتصادی 
گام های بلندتری برای توسعه برداریم، گفت: اقتصاد 
دیجیتال یکی از این بخش ها است که با توجه به خیل 
عظیم جوانان نخبه در کشور می توانیم در این زمینه رشد 
و درآمدزایی خوبی داشته باشیم. یکی دیگر از مزیت های 
اقتصادی کشور، اقتصاد مبتنی بر دریا است. ایران دارای 
۲۷۰۰ کیلومتر نوار ساحلی است که ۳۰۰ کیلومتر آن در 
جوار اقیانوس قرار دارد.در این جلسه که وزرای صنعت، 
معدن و تجارت، نفت، راه و شهرسازی، تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، اقتصاد و دارایی و رئیس سازمان برنامه 
و بودجه و معاون علمی و فناوری رئیس جمهور حضور 
داشتند، گزارشی از وضعیت فعلی اقتصاد کشور و 
جهت گیری های بودجه سال ۱۴۰۱ به منظور افزایش 
تولید و رشد اقتصادی، بهره وری، ثبات اقتصادی، 

عدالت محوری و رفع فقر و تأمین منابع مالی ارائه شد.
پورمحمدی معاون سازمان برنامه و بودجه با اشاره به 
تلاش دولت برای دستیابی به اهداف مشخص شده در 
برنامه های اقتصادی بالا دستی کشور، اصلاح ساختار 
بودجه را ضروری خواند و گفت: در بودجه سال ۱۴۰۱ به 
منظور دستیابی به رشد اقتصادی مطابق با اسناد بالادستی، 
سهم بخش های مختلف انرژی، معدن و نفت، صنعت، 
کشاورزی، ساختمان و خدمات با جزئیات مشخص 
شده است تا در کنار افزایش تولید، ارزش پول ملی ارتقا 
یافته و عدالت محوری و جلوگیری از نوسانات اقتصادی 
مشخص نیز امکانپذیر شود.وی، تغییر نظام بودجه ریزی 
از ردیف محوری به برنامه محوری را برای افزایش توان 
دستگاه ها برای اجرای برنامه های توسعه ای کشور و حل 
مشکلات مردم ضروری خواند و خواستار تمرکز بیشتر 
دولت و مجلس در این زمینه برای افزایش بهره وری شد.
در این جلسه همچنین برخی از اعضای جلسه 
دیدگاه های خود را در خصوص اصلاح نظام 
بودجه ریزی، افزایش صادرات، بهره گیری از فناوری 
در بخش های اقتصادی، اشتغال پایدار و حمایت از 
اقشار آسیب پذیر ارائه کردند.در این جلسه پس از تأیید 
بخشنامه بودجه سال ۱۴۰۱ کشور، پیشنهادات برخی 

دستگاه ها در زمینه های مختلف به تصویب رسید.

اقتصاد جامعه

باکو دفتر نمایندگی مقام معظم رهبری را تعطیل کرد
دفتر نمایندگی مقام معظم رهبری در باکو پلمب و به دستور مقامات جمهوری آذربایجان تعطیل شد.به گزارش اقتصادسرآمد، مسجد و دفتر نمایندگی حجت الاسلام سید علی 
اکبر اجاق نژاد نماینده مقام معظم رهبری در باکو روز سه شنبه پلمب و به دستور مقامات جمهوری آذربایجان تعطیل شد.احسان زاهد اف، سخنگوی وزارت کشور آذربایجان 

اعلام کرد که دفتر علی اکبر اجاق نژاد، نماینده رهبر ایران در باکو و مسجد آن تا اطلاع ثانوی تعطیل خواهد بود.
زاهد اف، تدابیر مبارزه با همه گیری کرونا را دلیل تعطیلی دفتر نمایندگی رهبر ایران در باکو اعلام کرده است.سخنگوی وزارت کشور آذربایجان در این باره مدعی شده است که 
این محل از اماکنی است که طی روزهای اخیر باعث افزایش موارد ابتلا به کرونا شده است. درحال حاضر تیم مبارزه با کرونا در حال اتخاذ تدابیر لازم در مکان مذکور است.طی 

دو هفته اخیر برخی تحرکات در جمهوری آذربایجان و اظهار نظر مقامات این کشور باعث ایجاد تنش بین تهران و باکو شده است.

نگاه

فرشته رضایی - دفترچه های خط 
خطی نقد و نسیه در مغازه های کوچک 
حاشیه شهرها مملو از نام کسانی است 
که اقلام غذایی را به صورت اقساطی خریداری 
می کنند. هر کس که در پرداخت بدهی خوش حساب 
است نامش قلم گرفته می شود و کسی که پرداخت 
نمی کند همچنان جزو بدحساب ها شمرده شده و 
کمتر قادر به ادامه خرید به این شیوه است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، سال هاست دفترهای حساب و کتاب 
در مناطق محروم به همین منوال طی می شود اما اکنون 
این خرید اقساطی به شکلی نوین در فروشگاههای 
زنجیره ای و مدرن مرکز شهرها نیز دیده می شود. 
فروشگاههایی که می گوید همه چیز را نسیه یا همان 
اقساطی می دهند اما پس از درج مشخصات فرد در 
سایت مورد نظر. اما این طرح که شامل بازنشستگان 
می شود چندان چاره کار نیست و اکنون به جز 
بازنشستگان ۶  درهک درآمدی جامعه برای خرید 
مواد غذایی خود با چالش و تنش مواجه اند. شیب 
صعودی قیمت ها و کاهش قدرت خرید شهروندان 
در سال های اخیر منجر به ایجاد سایت ها و درگاههای 
خرید کالاها با عنوان خرید اقساطی با شرایط خاص 
شده است. اگر چه پیش از این برخی از بانک های 
عامل متولی پرداخت وام های اعتباری در قالب خرید 
کالای ایرانی بودند. اما اکنون شرایط بازار و خرید 
مشتریان به گونه ای است که متولیان امر نه تنها حمایت 
از خرید کالای ایرانی را پوشش می دهند بلکه خرید 
هر نوع کالای ایرانی و خارجی را از طریق برخی 
سایتهای دارای مجوز را ترویج داده اند.با کمی جست 
و جو در سایت های خرید کالای قسطی می توان 
متوجه شد این کالاها شامل انواع اقلام شخصی و 
خانه و … با وام های از ۲۰ تا ۱۵۰ میلیون تومان است 
که هر کدام شرایط خاصی دارند. از گرفتن سفته تا 
چک و با پیش پرداخت یا از بدو امر بدون پرداخت. 
بسیاری از خانواده ها نیز برای تامین هزینه هایی 
چون ازدواج فرزندان و تامین لوازم ضروری تن به 
درخواست های متعدد این سایت ها داده و با تامین 

انواع چک و سفته و حتی پرداخت اقساط ماهیانه ۲ 
تا ۶ میلیون امیدوارند تا راهی پیش پای زندگی آینده 
خود یا فرزندانشان بگشایند.    با وجودی که دولت 
از سال گذشته سه دهک آخر جامعه از نظر درآمد را 
که شامل ۳ میلیون نفر کم درآمد می شدند را مشمول 
یارانه معیشتی بین ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان کرد اما این 
مهم نیز نقش زیادی در تامین نیازهای آنان نداشت. 
با این حال به جز افراد بازمانده از کار و کسانی که در 
دوران کرونا از کار بیکار شده بودند، بخش زیادی از 
بازنشستگان نیز از این آسیب ها در امان نماندند.با این 
حال اکنون فشار قیمت ها و تورم به حدی بالاست که 
به گفته دبیر انجمن برنج کشور، »شیب تند افزایش 
قیمت ها موجب شده که پنج دهک جامعه توانایی 
خرید برنج را نداشته باشند و به خریدهای بسیار 

کوچک برنج روی آورند.«
  کاهش قدرت خرید از کالای ایرانی

 تا اقلام خوراکی
همچنین براساس گزارشی که مرکز پژوهش های 
مجلس منتشر کرده در سال ۹۷ فقط سه دهک بالایی 
جامعه توانسته اند کالری موردنیاز روزانه خود را 
دریافت کنند. به عبارت دیگر هفت دهک جامعه، 
کمتر از استاندارد اعلامی وزارت بهداشت کالری 
مصرف کرده اند. با این حال اکنون که تورم اغلب 
کالاها در سال ۱۴۰۰ دست کم ۳ برابر قیمت ها در 
سه سال گذشته است، باید گفت که قدرت خرید 
خانواده ها کمتر از سال ۹۷ شده است. این کاهش 
قدرت خرید شامل هر ۱۰ دهک جامعه شده است. 
چنانچه بر اساس گزارش مرکز آمار ایران در سال 
۱۳۹۸ دهک اول به طور میانگین با تورم ماهانه ۱.۵ 
درصد و دهک دهم با میانگین تورم ماهانه ۱.۸ درصد 
مواجه بوده است که این گواهی بر کاهش نسبی 
قدرت خرید دهک های بالای درآمدی در سال ۱۳۹۸ 
است. با وجودی که دولت از سال گذشته سه دهک 
آخر جامعه از نظر درآمد را که شامل ۳ میلیون نفر کم 
درآمد می شدند را مشمول یارانه معیشتی بین ۲۰۰ تا 
۶۰۰ هزار تومان کرد اما این مهم نیز نقش زیادی در 

تامین نیازهای آنان نداشت. با این حال به جز افراد 
بازمانده از کار و کسانی که در دوران کرونا از کار 
بیکار شده بودند، بخش زیادی از بازنشستگان نیز از 
این آسیب ها در امان نماندند. از این رو از آبان سال 
گذشته طرحی در کشور تحت عنوان طرح یاری راه 
اندازی شد تا بازنشستگان بر اساس آن نه کالاهای 
ایرانی و منزل، که کالاهای اساسی و مواد غذایی و 
سوپرمارکتی را از فروشگاههای زنجیره ای تحت 
قرارداد خرید کنند. روش خرید نیز به صورت ثبت 
نام در سایت تامین اجتماعی و خرید از فروشگاه و 
سپس کسر حقوق است. بر اساس اعلام مدیرعامل 
شرکت اطلاع رسانی داتک، امکان خرید اعتباری 
برای بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی این گونه 
است که مستمری بگیران این سازمان می توانند، 
بسیاری از خریدهای خود را به صورت اقساطی و با 
مراجعه به سایت CLUB.TAMIN.IR ثبت نام 

و علاقمندی خود را اعلام کنند.
خرید اقساطی مواد غذایی در رشت

به عنوان مثال این رویه در شهررشت نیز با استقبال 
اقشار آسیب پذیر جامعه بازنشستگان شده است. 
به نوعی که یکی از فروشگاههای زنجیره ای در 
خیابان معلم به مرور می گوید: دست کم حدود 
۱۰۰ نفر در این شعبه مراجعه کرده با گرفتن فرم و 
شرایط به سایت مورد نظر مراجعه کرده و اقدام به 
خرید می کنند.    در شرایط موجود و کاهش قدرت 
خرید شهروندان، شاهد رشد قارچ گونه بسیاری 
از شرکت های خرید مواد غذایی و پروتینی از قبیل 
گوشت و برنج بوده ایم که در قالب پرداخت اقساط 
۳ تا ۶ ماهه اقدام به فروش این کالاها می کنند. ناگفته 
نماند که این خریدهای اقساطی بدون سود و یا 

گرانفروشی نیست. هر چند که در صورت قیمت برابر 
با بازار، از کیفیت خبری نیست و مصرف کننده اجبارا 
به چنین خریدهایی اقدام می کند.این مسئول فروش 
ادامه می دهد: افراد مشمول این طرح می توانند خرید 
دو ماه از اقلام ضروری و مختلف غذایی خود را از 
فروشگاه انجام دهند و سپس این خریدها به صورت 
اقساط از حقوق شان کسر شود.با این وجود پرسش 
این است که با کسر حقوق ناچیز بازنشستگان، چه 
تغییر خاصی در شرایط رفاهی آنان ایجاد خواهد شد؟ 
وقتی قرار است هزینه کل خرید دو سه ماهه پرداخت 
و از طرفی مواد غذایی به علت مصرفی بودن تا قبل 
از پرداخت کامل به اتمام می رسند. با این حال چنین 
طرحهای یک شبه و غیر فنی و رفاهی همچنان به 
شکل متنوع ادامه دارد. طرح هایی که امنیت غذایی 
افراد آسیب پذیر را  فراهم نکرده و حتی در برخی 
موارد-خرید کالاهای خانگی و شخصی- پرداخت 
اقساط توام با سودهای ۴ تا ۱۸ درصد است.در شرایط 
موجود و کاهش قدرت خرید شهروندان، شاهد رشد 
قارچ گونه بسیاری از شرکت های خرید مواد غذایی 
و پروتینی از قبیل گوشت و برنج بوده ایم که در قالب 
پرداخت اقساط ۳ تا ۶ ماهه اقدام به فروش این کالاها 
می کنند. ناگفته نماند که این خریدهای اقساطی بدون 
سود و یا گرانفروشی نیست. هر چند که در صورت 
قیمت برابر با بازار، از کیفیت خبری نیست و مصرف 
کننده اجبارا به چنین خریدهایی اقدام می کند.آنچه 
که مسلم است در کنار تورم لجام گسیخته بسیاری 
از کالاها و اقلام داخلی که دولت و دیگر بخش های 
اقتصادی مسئول کنترل و اتخاذ سیاست های مناسب 
هستند، نبود نظارت ها منجر به شیوع شرکت های 

واسطه خرید اقلام خوراکی شده است.

کاهش قدرت خرید از کالای ایرانی تا اقلام خوراکی

نان به نرخ نسیه!

برگزیده ها

رئیس جمهور به معاون اول خود مأموریت داد در قالب 
کارگروهی با حضور پیشکسوتان جهاد سازندگی 
و محرومیت زدایی در کشور و بسیج سازندگی، 
سازوکار و ساختارهای احیای مأموریت های جهاد سازندگی 
با محوریت مردم را در مدت بیست روز بررسی و تدوین کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید ابراهیم رئیسی در جلسه ویژه با 
فعالان و پیشکسوتان محرومیت زدایی و گروه های جهادی درباره 
احیای مأموریت های جهاد سازندگی، با اشاره به تاریخچه تأسیس 
جهاد سازندگی با دستور امام راحل و نیز برکات فراوان این نهاد 
انقلابی، گفت: حرکت جهادی در کشور به رغم ادغام این نهاد در 
وزارت کشاورزی، به دلیل وجود روحیه انقلابی میان جوانان و 
حمایت ها و تشویق های رهبر معظم انقلاب تعطیل نشد و همواره 

در شکل های مردمی، بسیجی و خودجوش ادامه داشته است.
رئیس جمهور گفت: امروز باید با استفاده از تجربیات گذشته و 
در بستر گام دوم انقلاب، در مسیر احیای مأموریت های جهاد 
سازندگی برای رفع ریشه ای مشکلات روستاها و مناطق محروم و 
احیای اقتصاد روستا حرکت کنیم.آیت الله رئیسی با تأکید بر اینکه 
برخورداری از روحیه جهادی میان مجموعه مدیران و کارکنان 
دستگاه های دولتی یک امر ضروری است، گفت: داشتن روحیه 
جهادی و انقلابی بین همه مسئولان و مدیران دولتی، اصل مهم و 
تأثیرگذار است و همواره باید با جدیت حفظ و تقویت شود.رئیس 
جمهور در ادامه، ضعف اقتصاد روستا را از عوامل مهم مهاجرت 
روستاییان و ایجاد حاشیه نشینی در اطراف شهرها دانست و گفت: 
امروز آباد کردن روستاها به معنای فعال کردن اقتصاد روستا و 
نیز توجه جدی به اقتصاد مناطق محروم از جمله حاشیه شهرها 
است و این کار به یک اقدام جهادی نیاز دارد.رئیسی با بیان اینکه 
فعالیت های جهادی باید مردم محور و بر پایه فعالیت های مردمی 
باشد، حمایت جدی از گروه های جهادی را ضروری دانست و 
گفت: وظیفه دولت در این عرصه صرفاً باید تسهیل گری، نظارت 
و پیگیری برای تحقق امور باشد و از فعالیت جهادگران حمایت 

کند و موانع موجود را از پیش پای آنها بردارد.
رئیس جمهور گفت: ضرورت دارد جریانی با روحیه جهادی برای 
ایجاد سازندگی و آبادانی در روستاها با هدف فعال کردن اقتصاد 
روستا ایجاد شود تا با دغدغه مندی به حل وفصل بنیادین مشکلات 

محرومان و روستاییان اقدام کند.
در این جلسه گزارشی از وضعیت روستاها، مسائل اجتماعی و 
هویت روستایی و نیز برخی مشکلات زیرساختی به ویژه در حوزه 

آب شرب و مسکن روستایی ارائه شد.

رئیس جمهور آذربایجان با رد اظهار نگرانی مقامات 
ایران درباره حضور عناصر صهیونیستی در مرزهای 
شمالی کشورمان، گفت: این که با کدام کشوری در 
چه سطحی روابط  خود را جلو خواهیم برد، به خودمان 
مربوط است.به گزارش اقتصادسرآمد از آناتولی، الهام علی اف رئیس 
جمهوری آذربایجان در نخستین سالگرد آزادسازی شهر جبرئیل از 
اشغال ارمنستان در جمع شهروندان آذربایجانی، درباره اظهارات 
مقامات ایران مبنی بر حضور عناصر صهیونیستی در مرزهای شمالی 
ایران مدعی شد که این اتهامات بی اساس و بی پایه است.علی اف 
با اشاره به اظهارات امام جمعه اردبیل اظهارداشت: طوری گفته می 
شود که گویا جمهوری آذربایجان، اسرائیل را به منطقه آورده است. 
آنها اسرائیل را در کجای این منطقه دیده اند؟ مدرکی وجود ندارد 
و هرکسی باید مسئولیت اظهاراتش را بر عهده گیرد.وی در نقض 
جملات گذشته خود با اشاره به این که آذربایجان سیاست مستقل 
خود را اجرا می کند، گفت: این نخستین سالی نیست که ما سیاست 
مستقل را در پیش گرفته ایم. ما با کشورهای همسایه و تمامی کشورها 
در حول این سیاست مستقل رابطه برقرار می کنیم. این که با کدام 
کشوری در چه سطحی روابط  خود را جلو خواهیم برد، به خودمان 
مربوط است.علی اف در خصوص تاثیر تحولات سال گذشته قره باغ 
بر جامعه ارامنه نیز گفت: باید به خیال پردازی ها در مورد ارمنستان 
بزرگ و ادعای خاک از ترکیه و جمهوری آذربایحان پایان دهند. 
چاره  دیگری ندارند.رئیس جمهور آذربایجان با اشاره به این که 
آذربایجان به عنوان نخستین کشور از سازوکار منطقه ای ۶ جانبه 
مورد پیشنهاد رجب طیب اردوغان همتای ترکیه ای خود موافقت 
کرده است، گفت: اگر برخی از این سازوکار راضی نیستند، ما هم 
به چنین مکانیزمی نیازی نداریم. می دانم برخی از این طرح ناراضی 
هستند و معتقدند که در خارج از این روند قرار گرفتند. این موضوع 
به امور داخلی آن ها مربوط است. ما این طرح را برای همکاری تمامی 
کشورهای منطقه پیشنهاد دادیم.وی در بخش دیگری از سخنان خود 
با اشاره به نقش روسیه و ترکیه در برقراری ثبات در منطقه تاکید کرد: 
این سازوکار برای ما کافی است و ارمنستان نیز وارد این سازوکار 
خواهد شد چون راه دیگری ندارد. واقعیت فعلی منطقه به این شکل 
است.رئیس جمهور آذربایجان با بیان این که باکو از اظهارات ایروان 
و آنکارا در مورد عادی سازی روابط حمایت می کند، گفت: هم 
اکنون چارچوب همکاری در منطقه تعیین می شود. در دیدار اخیر 
سران ترکیه و روسیه موضوع روابط ارمنستان و آذربایجان نیز مطرح 
شد. با مقامات روسیه و ترکیه همواره در تماس هستم. باید تمامی 

احتمالات خطر وقوع جنگ را از بین برد.

فرمانده نیروی دریایی سپاه دریا را میدانی تعیین کننده در 
نبرد با مستکبران برشمرد و خاطرنشان کرد:ما هیچگاه 
دشمن را دست کم نمی گیریم، زیرا همواره باید در 
مسیر ایستادگی و مقاومت پیشرفت کنیم و قوی تر شویم.به گزارش 
اقتصادسرآمد، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در این مراسم که در مسجد حضرت سید الشهدا علیه السلام  دانشگاه 
برگزار شد، گفت: پاسداران جوان ، نهال های باطراوت و پرثمر برای 
انقلاب اسلامی در گام دوم انقلاب هستند.وی  با بیان اینکه پاسداران 
جوان باید ذهن خود را قوی نموده و با اتکال به خداوند متعال، حافظ 
بیرق مبارزه با مستکبران باشند که نسل های پیشین در سپاه پاسداران 
برافراشته کردند، اظهار داشت: جمهوری اسلامی قله های تعالی بسیاری 
در پیش رو دارد که باید با قوی شدن و تبعیت از فرامین و رهنمودهای 
امام جامعه اسلامی که نائب امام زمان)عج(است، آن قله های دست 
نیافتنی را فتح کرد.دریادار تنگسیری با بیان اینکه اگر می خواهیم راه را گم 
نکنیم باید بصیرت داشته باشیم تصریح کرد: در میدان پاسداری از انقلاب 
و تحقق ماموریت های محوله باید شجاع و نترس بوده و بدانیم در این 
مسیر خداوند به ما کمک می کند و حتما پیروز می شویم، »ان تنصرو الله 
ینصرکم و یثبت اقدامکم«.وی با اشاره به موفقیت های جمهوری اسلامی 
برابر دشمنان و مستکبران جهانی ابراز داشت: مهمترین دستاورد دفاع 
مقدس مقاومت و ایستادگی ملت ایران آموختن راه شکست دشمنان 
و دست یابی به اعتماد به نفس کافی برای این کار بزرگ است.فرمانده 
نیروی دریایی سپاه با تاکید اینکه دشمنان ملت ایران، حتی با  قدرت 
حداکثری ظاهری خود نیز در برابر ما کم توان هستند، افزود: در عین 
حال ما هیچگاه دشمن را دست کم نمی گیریم، زیرا همواره باید در مسیر 
ایستادگی و مقاومت پیشرفت کنیم و قوی تر شویم.دریادار تنگسیری در 
ادامه ایمان و توکل را دو عامل مهم برای غلبه بر دشمنان دانست و تصریح 
کرد: امروز همه تلاش ما این است که دشمن را از  جبهه اسلام دور کنیم 
و به زورگویی ها و تجاوزهای جبهه استکبار برعلیه مسلمانان مظلوم 
خاتمه دهیم.وی دریا را میدانی تعیین کننده در نبرد با مستکبران برشمرد 
و خاطرنشان کرد: پاسداران جوان نیروی دریایی سپاه باید همواره آماده 
باشند تا بتوانند از منافع ملت ایران در دریا ها حفاظت کنند.در بخش 
دیگری از این مراسم ، سردار دریادار دوم پاسدار دبستانی، فرمانده 
دانشگاه علوم و فنون دریایی امام خامنه ای)مدظله العالی( نیروی دریایی 
سپاه ، ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های علمی آموزشی دانشگاه، تربیت 
و آموزش جوانان متعهد و جهادی انقلابی در گام دوم انقلاب برای 
رسیدن به تمدن نوین اسلامی برای بکارگیری در بخش های مختلف 
شناوری، موشکی، تکاوری، هوادریا و پهپاد را از مهمترین فعالیت های 

دانشگاه علوم و فنون دریایی امام خامنه ای)مدظله العالی( اعلام کرد.

 در جلسه با فعالان و پیشکسوتان محرومیت زدایی و جهادی مطرح شد

دستور رئیسی برای تدوین سازوکارهای 
احیای جهاد سازندگی در 2۰ روز

اظهارات علی اف درباره ابراز نگرانی ایران از حضور صهیونیستها در مرزهای شمالی

 تعیین سطح روابط  ما با کشورها
 به خودمان مربوط است

دریادار تنگسیری: دشمن را دست کم نمی گیریم

  دریا، میدانی تعیین کننده در نبرد
 با دشمنان است

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 ایین تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060324009001048 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهرتصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی  اقای محمد شفیع شفیعی فرزندمهدی    به شماره شناسنامه1979 صادره 
از خشت وکمارج به شماره ملی 5479794711 درششدانگ  یکباب ساختمان  به مساحت 
60/60  متر مربع  پلاک156فرعی از 1991اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در 
بخش دو  بوشهر خریداری از مالک  رسمی  گردیده است . لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب 
در دو نوبت به فاصله15 روز  آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 300

تاریخ انتشار نوبت اول1400/6/30
تاریخ انتشارنوبت دوم : 1400/7/14

سهراب خواجه - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060324001001518  مورخ  1400/4/10  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بندر گناوه  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای کرم دشتی زاده فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 3659 کد ملی 3539226583 صادره از گناوه   را نسبت به  شش دانگ یک باب خانه   به 
مساحت   343 متر مربع  در قسمتی از پلاک 916/48  اصلی واقع در بابا علیشاء  گناوه که موجب 
صورت مجلس تفکیکی جهت آن پلاک 916/475 منظور گردیده است  خریداری مع الواسطه از 
آقای منصور توکل محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقرارت سند مالکیت صادر 
خواهد شد . صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد .م الف 286

تاریخ انتشار نوبت اول : 30 /1400/6 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/7/14
محمد چهابدار - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه

کد 7000
سایر مدارک

آریا هوشدار اخلاصی با کد ملی 0452659558 فرزند حسن در تاریخ 1400/05/15 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهی فعالیت صنعتی بنام شرکت پترو انرژی توسن به شماره ثبت 462309 به تاریخ 
13/08/1397 با شناسه ملی 14004487664 به آدرس شهرک صنعتی صفا دشت 

بلوار فروردین کوچه 6 غربی پلاک 168 با کد پستی 3164113996


